
Okres Klatovy 
 

Běšiny 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice I/27, směr do SRN, sloup VO u čp. 26-29 

před zastávkou autobusu 
 

 
Souřadnice: 13°18’19,576“V, 49°18’22,226“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/171, směr do Sušice, na sloupu před čp. 
143 (v protisměru) 
 

 
Souřadnice: 13°18’39,869“V, 49°17’59,441“S 

 
 



Červené Poříčí  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV,  silnice I/27, směr od Přeštic, sloupu VO proti čp.23  
 

 
Souřadnice: 13°17’43,153“V, 49°30’11,514“S 

 
 
 



Dlouhá Ves  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník, silnice II/169, směr od Sušice, sloup VO 
u OÚ (čp. 155)  
 

 
Souřadnice: 13°30’22,427“V, 49°11’42,556“S 

 



 Horažďovice  
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice Komenského, směr od 

Klatov, na sloup VO u čp. 213 
 

 
Souřadnice: 13°41’01,847“V, 49°19’29,915“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice II/188, ulice 
Plzeňská, směr od Nepomuku, sloup VO u čp. 725, místo stávajícího ukazatele rychlosti 
 

 
Souřadnice: 13°42’05,173“V, 49°19’32,964“S 

 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice Strakonická, směr od 
Strakonic, sloup VO u areálu firmy Lyckeby (čp. 946)  
 

 
Souřadnice: 13°43’09,683“V, 49°19’08,466“S 

 

 



Janovice nad Úhlavou 
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/191, směr od Klatov, na pro tento účel 
zřízeném sloupku u č.p. 121 
 

 
Souřadnice: 13°13’15,075“V, 49°20’41,538“S 

 



 
2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/191, směr od Nýrska, místo stávajícího 

ukazatele rychlosti u čp. 243 
 

 
Souřadnice: 13°13’01,246“V, 49°20’36,046“S 

 

 

 



Kašperské Hory 
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice II/145, ulice 
Vimperská, směr od Vimperka, sloup VO u čp. 234 
  

 
Souřadnice: 13°33’34,054“V, 49°08’43,303“S 

 
 



Klatovy 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/27, místní část Štěpánovice,  směr 

od Plzně, sloup VO u čp. 50, místo stávajícího ukazatele rychlosti  
 

 
Souřadnice: 13°17’12,397“V, 49°25’47,223“S 

 
 
 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/27,  místní části Luby, 
ulice 5. Května, směr od SRN, místo stávajícího ukazatele rychlosti u čp. 197 (truhlářství) 
 

 
Souřadnice: 13°18’05,106“V, 49°22’20,015“S 

 
 
 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice Puškinova, směru od 
Horažďovic, místo stávajícího ukazatele rychlosti u křižovatky s ulicí K Zaječímu vrchu 
 

 
Souřadnice: 13°18’11,337“V, 49°23’16,526“S 

 
 
 
 



4. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, baterie, silnici II/186, ulice Plánická, směru do 
Plánice, sloup VO u čp. 617 
 

 
Souřadnice: 13°18’32,402“V, 49°23’47,698“S 

 
 



5. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice Domažlická, směru od 
Domažlic, sloup VO u čp. 828  
  

 
Souřadnice: 13°16’44,032“V, 49°23’36,603“S 

 
 
 
 



6. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice I/22, ulice 
Domažlická, směr do Domažlic, sloup VO u čp. 146  
  

 
Souřadnice: 13°16’58,642“V, 49°23’41,088“S 

 

 



7. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, baterie, silnice II/185, ulice Koldinova, kruhový 
objezd, směr od Dolan, sloup VO před výjezdem do ulice Koldinovy 
 

 
Souřadnice: 13°16’25,782“V, 49°24’38,184“S 

 

 

 



8. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, baterie, silnice I/27, ulice Plzeňská, sloup VO před 
čp. 888 
 

 
Souřadnice: 13°17’42,704“V, 49°24’27,187“S 

 

 



Kolinec 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník, silnice II/187, směr od Sušice, sloup VO 

u čp. 131 
 

 
Souřadnice: 13°26’40,830“V, 49°17’52,590“S 

 
 
 



Modrava  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice III/16910, směr od Srní,  
sloupu VO, který bude zřízen při rekonstrukci komunikace  
 

 
Souřadnice: 13°29’57,571“V, 49°01’34,298“S 

 



 

Koordinační situace pro rekonstrukci komunikace Modrava: 
 

 
 



 

2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice III/16910, místní část 
Filipova Huť, směru od Modravy, na pro tento účel zřízeném sloupku mezi čp. 71 a čp. 68 
 

 
Souřadnice: 13°31’08,309“V, 49°01’45,421“S 

 

 



Mochtín  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice I/22, směr od Horažďovic, místo stávajícího 
ukazatele rychlosti mezi čp. 14 a čp. 15 
 

 
Souřadnice: 13°21’37,676“V, 49°21’39,961“S 

 
 



 
 

2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, směr od Klatov, místo 
stávajícího ukazatele rychlosti před čp. 40 
 

 
Souřadnice: 13°21’10,602“V, 49°21’45,658“S 

 
 
 

 



Nýrsko 
1. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, silnici II/191, směr od SRN, sloup VO před 

kruhovým objezdem 
 

 
Souřadnice: 13°09’05,914“V, 49°17’45,966“S 

 



 
2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice II/191, ulice Palackého,   

směr od SRN, sloupu VO před křižovatkou s ulicí Havlíčkovou 
 

 
Souřadnice: 13°08’08,360“V, 49°17’19,129“S 



 
3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/190, ulice Komenského, směr od 

Chudenína, sloup VO u čp. 658/657 
 

 
Souřadnice: 13°08’08,819“V, 49°17’30,883“S 

 



4. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, silnice II/190, ulice Klostermannova, směr ven 
z města (směr Železná Ruda) u čp.803 
 

 
Souřadnice: 13°08’46,540“V, 49°17’17,418“S 

 



Plánice  
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/186, ulice Klatovská, směr od Klatov, na 

sloupu VO u čp. 43  
 

 

Souřadnice: 13°27’57,799“V, 49°23’35,266“S 

 



Srní  
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice III/16910, směr od Sušice,  

sloup VO u čp. 25 
 

 
Souřadnice: 13°28’53,882“V, 49°05’17,802“S 

 



Sušice  
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice II/169, směr od 

Kašperských Hor, ulice Dlouhoveská, sloup VO u čp. 316, místo stávajícího ukazatele 
rychlosti 
 

 
Souřadnice: 13°31’14,953“V, 49°13’38,363“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/171,  směru od Petrovic, ulice Volšovská, 
sloup před křižovatkou s ulicí Kaštanovou, místo stávajícího ukazatele rychlosti 
 

 
Souřadnice: 13°30’41,932“V, 49°13’25,361“S 

 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnici II/169, ulice Nádražní, směr od Horažďovic, 
na konzole na domku ČEVAK mezi čp. 647 a čp. 1307, místo stávajícího ukazatele 
rychlosti 
 

 
Souřadnice: 13°32’49,642“V, 49°14’57,975“S 

 



4. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, baterie, silnice II/187, směr ven ze Sušice, ulice 
Hrádecká, na sloupu před kruhovým objezdem u Tesca 
 

 
Souřadnice: 13°32’49,979“V, 49°14’58,064“S 

 
 



Železná Ruda 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, části obce Alžbětín, silnici I/27,  

směr od SRN, sloup VO mezi čp. 4 a čp. 22 

 
Souřadnice: 13°12’45,135“V, 49°07’33,192“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice I/27, směr od SRN, ulice 
Klatovská, sloup VO u čp. 276 

 
Souřadnice: 13°14’26,192“V, 49°08’23,472“S 

 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, v místní části Špičák, silnice II/190, 
směr od Nýrska, sloup VO před odbočkou k nádraží Špičák, proti čp. 198 
 

 
Souřadnice: 13°13’38,813“V, 49°09’43,869“S 

 


